mellitus, lyrisch: poëmatis tragicis, comicis, epicis, melici etiam ac dithyrambici suum cuiusque (genus) est; opt. gen. 1.

meliuscule, etwas besser: cum meliuscule tibi esset; ep XVI 5, 1. meliuscule Lentulo esse; A IV 6, 2.

mellitus, süß, lieblich: ut tantum requiescat habeam, quantum enim uxore et filiola et mellito Cicerone consumitur; A I 18, 1.

membrana, Haut: quae (natura) oculos membranis tenuissimis vestivit et saepit, quas per lucidas fecit, ut . . . nat II 142.

membranula, Bergament: ut sumant membranam, ex qua indices hant; A IV 4, a, 1.

membratum, Stückweise, einzeln, in Flecken Säpen: I. quo pacto deceat incise membratum dicis; orat 212. sin membratum volumus dicere, insistimus; orat 222. membratum oportebit partes rei gestae dispergere in causam; inv I 30. quae incisim aut membratum effurerunt; orat 223. incisim et membratum tractata oratio; orat 225. — II. membratum adhuc; deinde caesim: „diximus“, rurus membratum: „testes dare volumus“; orat 225. narratio accusatoris erit quasi membratum gesti negotii suspiciose explicatio; part or 121.

membrana, Glied, Teil, Gagglede, Gemach: I, 1. ut in membris alia sunt tamquam sibi nata, ut oculi, ut aures, alia etiam ceterorum membrorum usum adiuvant, ut crura, ut manus; fin III 63. num aliud quodpiam membrum tumidum ac turgidum non vitiisse se habet? Tusc III 19. in corpore si quid eius modi est, quod reliquo corpori noceat, id utri secarique patimur, ut membrum aliquod potius quam totum corpus intereat; Phil VIII 15. nascuntur: f. adiuvant. — 2. arma membra militis esse dicunt; Tusc II 37. — II, 1. si animal omne membra, quocunque vult, sicut, contorquet, porrigit, contrabit; div I 20. membra, quae debilitavit lapidibus, restituere non potest; Flac 73. constat illa ambitus et plena comprehensio e quatuor fare partibus, quae membra dicimus; orat 221. ut eorum generum quasi quedam membra disportiat; de or I 190. flecto, porrigo: f. contorquo. nec habere poterat adiuncta cubicula et eius modi membra; Q fr III 1, 2. restituo: f. debilito. cum ipsum mundum, cum eius membra, caelum, terras, maria vidiissent; nat I 100. saepe carpenda membris minutioribus oratio est, quae tamen ipsa membra sunt numeris vincenda; de or III 190. in membra quedam, quae *xálos* Graeci vocant, disperiebat orationem libertus; Bru 162. tertium *xálos* illi (Graeci), nos „membrum“; orat 223. — 2. quem ad modum membris atimur prius, quam didicimus, sic . . . fin III 60. — 3. dispertio in: f. 1. voco. — III. deos membra humanis esse praeditos, sed eorum membrorum usum nullum habere; nat III 8. — IV. nec figuram situmque membrorum talen effici potuisse fortuna; nat II 153. unus: f. I, 1. adiuvant. III. — V. 1. carpi: f. II, 1. vincio. ut (oratio) membris distinguatur; de or III 190. ut (milites) abiectis oneribus expeditis armis ut membris pugnare possint; Tusc II 37. — 2. (sponsa) habet stabilem quedam gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris; orat 216.